



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	01.11.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	KASIM	Oturum:	15. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler, HALİL SÜRÜCÜ, Dolunay BAYER, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, METUŞ GELVE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, Pelin TURHAN, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, REŞAT KONUKCU, BİRCAN GÜL, ESENGÜL KALELİ, SERAP SEFER, SONGÜL ÇINAR, DİLBER CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; ONUR YİĞİT, Metin ŞAHİN, Mustafa OĞLAK, Nurhayat KAYA, Ender BAYAZYILDIRIM, Fatih Kamil ERKOÇ, Mehmet ALPASLAN, İbrahim KARABAŞ yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

V. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

ERMAN UZUN: Sayın başkan kıymetli meclis bildiğiniz üzere geçtiğimiz yıl yaşadığımız büyük felaket İzmir depreminin 11. Yılıni geçirdik. Bu 1 yıl içerisinde birçok çalışma yapıldı. Umuyoruz ki bir an önce mağdurların biran önce haklarına kavuşmalarını diliyoruz. Geçtiğimiz yıl yaşadığımız bu büyük felakette yaşamını yitiren tüm yurttaşlarımıza Allahtan rahmet diliyoruz. Geçtiğimiz ay içerisinde Suriye Azez de Kuzey Irakta Sivas'ta ve Hakkari'de şehit olan kahraman askerlerimize Allahtan rahmet, kederli ailelerine ve tüm ulusumuza başsağlığı diliyoruz. Bildiğiniz üzere 29 Ekimde Cumhuriyetimizin 98. Yaşını hep birlikte coşku ile kutladık. Narlıdere'mizde görkemli bir kutlama ile hayat buldu bu kutlamalar. Meşaleler, bayraklarla birlikte Narlıdere'miz gerçekten bir şenlik havasında Cumhuriyetimizin 98. yaşını kutladı. Bu noktada biz de buradan Cumhuriyetimizin 98. Yaşını kutluyoruz. Ulu Önderimizi ebedi Komutanımız Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'e ve silah arkadaşlarına, tüm Milli Mücadele neferlerine teşekkür ediyoruz. Saygı ve minnetle anıyoruz. Yine 10 Kasım günü Ulu Önderimiz ebedi Komutanımız Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK' ün ebediyete intikalinin 83. Yıldönümü. Buradan kendisini saygı, sevgi, özlem ve şükranla anıyoruz. 24 Kasım Öğretmenler günü bildiğiniz üzere. Buradan da bilimi rehber edinen dişi ile tırnağı ile öğrencilerine emek verip Türkiye Cumhuriyetine aydınlık birer birey yetiştirmeyi ilke edinen tüm öğretmenlerimizin de öğretmenler gününü kutluyoruz kendilerine saygılarımızı sunuyoruz. Teşekkür ederim.



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	01.11.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	KASIM	Oturum:	15. BİRLESİM 1.OTURUM

BAŞKAN: Biz teşekkür ederiz. Söz almak isteyen meclis üyemiz var mı? Buyurun Reşat bey.

REŞAT KONUKÇU: Sayın başkan, kıymetli meclis, ben de öncelikle Öğretmenler günü kutluyorum. Kasım ayında aldığımız kararların Narlıdere' mize hayırlara vesile olmasını diliyorum. 30 Ekim 2020 İzmir depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz unutmadık, unutmayacağız. Demokrasi zincirimizin ilk halkasını oluşturan milletimizin tercihine tecevvühüne itimadına mazhar olan halkımızın bizzat şetçığı muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar gününü kutluyorum. Kendilerine sağlık ve mutlu çalışmalar diliyorum. Kendilerine sağlıklı mutlu çalışmalar diliyorum. Kuzey Irakta görev yapan kahraman Piyade sözleşmeli er İslam ÇİFTÇİ kardeşimiz bölücü terör örgütleri mensubu ile çıkan çatışmada şehit olmuştur. Şehitlerimize Allahtan rahmet kederli ailelerine ve milletimize başsağlığı dilerim. Gazi Mustafa kemal ATATÜRK' ün ve de silah arkadaşlarını, canından aziz bildiği vatani için kanlarını bu toprağa dökmüş şehitlerimizi rahmet ve minnetle bir kez daha yaad ediyorum. Cumhuriyet Bayramımızın 98. Yılında yürekte en kalbi duygularıyla kutluyorum. Milli teknoloji hamlemizin öncü ismi gençlerimize fikirleri ile ilham kaynağı olan Özdemir BAYRAKTAR hakkın rahmetine kavuşmuştur. Ailesine ve tüm sevenlerine sabır diliyorum mekanı cennet olsun. Beni dinlediğiniz için teşekkür ederim. Saygılar sunarım.

BAŞKAN: Teşekkür ederiz. Başka söz almak isteyen meclis üyesi arkadaşım var mı? Buyurun Songül hanım.

SONGÜL ÇINAR: İzmir Esnaf Sanatkarlar Odası birliğinden. Bunu okumak istiyorum. Sevgi ve saygılarımı iletirken pandemi sürecinde Esnaf ve Sanatkarların ne kadar sıkıntılı bir dönem geçirdiği malumunuzdur. Bu nedenle istihdam 2022 Yılı bütçesinde Esnaf ve Sanatkarların ödeyeceği katı atık bedeli, çevre temizlik vergisi, ilan reklam vergisi, işgal, işyeri açma ruhsatı, pazarcı işgal ve belge harcı gibi kalemlerde mümkünse hiç artış yapmamanız veya bize yük getirmeyecek bir oranda artış yapmanız bizlere güç ve destek sağlayacaktır. Şimdiden katkılarınız için teşekkür eder sevgi ve saygılarımı sunarım. Serkan CEYLAN Genel Sekreter, Zekeriya MUTLU Yönetim Kurulu Başkanı.

BAŞKAN: Pardon hangi kalemlerle ilgili idi.

SONGÜL ÇINAR: Katı atık bedeli, çevre temizlik vergisi, ilan reklam vergisi, işgal, işyeri açma ruhsatı harcı, pazarcı işgal ve belge harcı gibi kalemlerde başkanım.

BAŞKAN: Pazarcılara yapmadık zaten işgal harcı için, reklamda da almıyoruz, katı atığı da arttırmadık. Sorun yok. Başkanımıza iletebiliriz Zekeriya başkanımıza Narlıdere'de biliyorsunuz evi burada.

SONGÜL ÇINAR: Ayrıca Ege 24 Erzincanlılar Federasyonu Derneği Başkan Yardımcısıyım. Bizim 6 Kasım Cumartesi günü Kumsal düğün salonunda dayanışma gecemiz olacak. Tüm arkadaşlarımızın aramızda olmasını arz ediyoruz. Teşekkür ediyorum.

BAŞKAN: Meclis üyelerimizi bekliyoruz. Diğer arkadaşlarımızdan söz almak isteyen var mı? Olmadığını görüyorum. Tesekkür edivorum.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT, Metin ŞAHİN, Mustafa OĞLAK, Nurhayat KAYA, Ender BEYAZYILDIRIM, Fatih Kamil ERKOÇ, Mehmet ALPASLAN, İbrahim KARABAŞ 'ın Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine ov birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN

Meclis Başkanı

Dolunay BAYER

Katip

Esengül KALELİ

Katip